

# KARACHI METROPOLITAN CORPORATION TENDER NOTICE

ENF-1: 404/13-14

Sealed tenders on prescribed forms are invited from well reputed and experienced firms / contractors, Manufacturer, Importers and Sole Agents for the supply Oxygen / Nitrous Oxides Gases Abbas: Shaheed Hospital, KMC for the year 2013-2014.

S. No.	Particular	Cost of Tender (Non-refundable) In shape of pay order In favour of KMC.	Last date for Submission	Opening Date & Time
	Supply of Liquid Oxygen / Nitrous Oxides Gases with the Tank	Rs.2000/-	25-02-14 @ 11:30 pm	25-02-14 @ 12:30 pm

Sealed tender along with earnest money equal to two (02) percent on quoted rates (Refundable) in shape of pay order should be dropped in the tender box kept in the office of the Director Medical Services, KMC Guru Mandir near Islamia College Karachi. All the tenders shall be opened before the Tender Opening Committee at the time placed specified in the notice as mentioned above in the presence of such contractors or their agents as may be present who wish to attend and the authority shall affix his initial on every tender when opened. The rates quoted must be inclusive of all the prevalent taxes if any.

Tenders forms along with terms & conditions and details specification can be had from the office of the Medical Superintendent (Account Section) Abbasi Shaheed Hospital, KMC Nazimabad Karachi, Financial Advisor, KMC, 6th floor Civic Centre Karachi Municipal Commissioner, KMC, Room # C-209, 2nd Floor, Civic Centre, Karachi and Director (Medical Services), KMC, Guru Mandir near Islamia College Karachi, on any working day. No tender will be issue on the date of opening of the tender. If tender opening date falls on holiday or tender not opened due to some circumstances then tender will be opened very next day. Government notified black listed firms / suppliers shall not be entertained. The Procuring Agency may reject all or any bids subject to the relevant provision of SPP-Rule 2010.

**E. Tribune**  
KMC/MM/956/14  
INF-KRY:No.328/14

05/02/14

**DIRECTOR  
(MEDICAL SERVICES)  
KMC**

# کراچی میٹروپولیٹن کارپوریشن

## ٹینڈر نوٹس

سال 2013-14ء کیلئے عہدہ شہید اسپتال KMC کیلئے، آسٹین ٹائٹس آکسائیڈز کیسز کی فراہمی کے سلسلے میں نہایت اچھی ساکھ کی حامل / تجربہ کار فرموں، بیوٹس پتھر، اپورٹرز اور سول انجینئرز سے مقررہ فارموں پر سربراہ ٹینڈرز مطلوب ہیں:

نمبر شمار	تفصیل	قیمت ٹینڈر (قابل واپسی) بشکل پے آرڈر بینک KMC	جمع کرانے کی آخری تاریخ اور وقت	کھلنے کی تاریخ اور وقت
1-	فراہمی لیکوڈ آسٹین / ٹائٹس آکسائیڈز کیسز مع وائی ٹینک	=/2000 روپے	25-2-2014 دن 11-30 بجے	25-2-2014 دوپہر 12.30 بجے

درج کردہ رٹس کے دو فیصد (2%) مساوی زر بیعانہ (قابل واپسی) بشکل پے آرڈر کے ہمراہ سربراہ ٹینڈر دفتر ڈائریکٹر میڈیکل سروسز KMC، گرومنڈرز داسلامیہ کالج کراچی میں رکھے گئے ٹینڈر کس میں ڈال دیے جائیں۔ جملہ ٹینڈرز ٹینڈر اوپننگ کمیٹی کے رو برو بمطابق درج بالا نوٹس میں مشتمل تاریخ اور مقام پر موقع پر حاضری کے خواہشمند ٹینڈرز کے ہندسگان یا ان کے عہدہ داروں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے اور حکام کھلنے وقت ہر ٹینڈر پر اپنے مختصر و مختصصہ کر دیں گے۔ درج کردہ نرخ لازمی طور پر بشمول جملہ مرچنٹس (آرکوائی ہوں) ہونے چاہئیں۔

ٹینڈر فارمز میں شرائط و ضوابط اور مفصل تصریحات دفتر میڈیکل سروسز ٹینڈر (اکاؤنٹ سٹیشن) عہدہ شہید اسپتال KMC، ٹائم آباد، کراچی، میڈیکل کمانڈر KMC، کمرہ نمبر C-209، دوسری منزل، سوک سینٹر، کراچی اور فنانس ایڈوائزر KMC، چھٹی منزل، سوک سینٹر، کراچی اور ڈائریکٹر (میڈیکل سروسز) KMC، گرومنڈرز داسلامیہ کالج کراچی سے کسی بھی کام کے روز حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر کھلنے کی تاریخ پر کوئی ٹینڈر جاری نہیں ہوگا۔ ٹینڈر کھلنے کی تاریخ پر تعطیل ہو جانے یا کسی نامساعد حالات کے باعث ٹینڈر نہ کھولے جاسکتے کی صورت میں یہ ٹینڈر کام کے آئندہ روز کھولے جائیں گے۔ حکومت کی جانب سے بلیک لسٹ قرار دی گئی فرم / سپلائر پر غور نہیں کیا جائے گا۔

پروکیورنگ ایجنسی SPP روز 2010 کے متعلقہ مندرجات سے شروط کسی یا جملہ پیشکشوں کو مسترد کر سکتی ہے۔

(دستخط)..... ڈائریکٹر (میڈیکل سروسز)

KMC

KMC/MM/956/2014  
(INF/KRY-328/14)